关于组织申报 2019年国家社科基金后期资助项

目的通知

各学院、研究机构及有关单位：

全国哲学社会科学工作办公室公布了《2019 年度国家社科基

金后期资助项目申报公告》，请组织教师积极申报，现将主要事

项通知如下：

一、项目类别与资助额度

国家社科基金后期资助项目从今年起分为重点项目、一般项

目、优秀博士论文出版项目。重点项目每项资助金额为 30-35 万

元；一般项目 20-25 万元；优秀博士论文出版项目 20 万元左右。

二、申报条件

1.申请人须具有副高级以上专业技术职务或具有博士学位。

2.申报重点项目和一般项目的成果需完成 80%以上。

3.优秀博士论文出版项目的申请人年龄应在 35 岁以下，博士

论文答辩等级须达到校级“优秀”以上，论文完成日期为 2016 年

6 月 1 日-2018 年 6 月 30 日。

二、申报材料

1.申请书一式 7份，A3 纸双面印制，中缝装订。

2.申报成果一式 6 套，A4 纸双面印制，左侧装订成册。

科便„2019‟44 号

山西财经大学科研处

3.以上材料及汇总表电子版发送指定邮箱。

三、申报时间地点

请各单位于 7 月 9 日（周二）将申报材料报送师生事务服务

大厅 7号窗口。

联系人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

相关链接：2019 年国家社科后期资助项目申报公告

科研处

2019 年 5 月 20 日

http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2019/0517/c219469-31091039.html